
ZARZĄDZENIE NR 61/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 183/2018 Wójta Gminy Stegna z dnia 13 listopada 2018 roku 
w sprawie przyjęcia „Instrukcji przyjmowania wpłat bezgotówkowych w Urzędzie Gminy 

w Stegnie”. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2021 poz. 217 ze 
zm.) oraz Uchwały Nr XLIII/362/2018 Rady Gminy Stegna z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie 
dopuszczenia zapłaty podatków, stanowiących  dochody budżetu gminy Stegna za pomocą innego 
instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz 
elektroniczny, Wójt Gminy Stegna zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zmianie ulega zapis w załączniku do zarządzenia Nr 183/2018 Wójta Gminy Stegna z dnia 
13 listopada 2018 roku w sprawie przyjęcia „Instrukcji przyjmowania wpłat bezgotówkowych w Urzędzie 
Gminy w Stegnie” w § 10 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Bezgotówkowy raport kasowy z dołączonymi formularzami płatności bezgotówkowej 
stanowi podstawę do sporządzenia wewnętrznego dokumentu PK, na podstawie którego należy 
zaksięgować dokonaną wpłatę  w ewidencji księgowej pod datą przyjęcia wpłat 
bezgotówkowych”.. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2C30F0D-F436-4CD4-9A29-2EEA8FC318D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2


		2022-04-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




